
 

1. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

26.09.2022. Nr. 1.4/VS-55 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, Ralfs 

Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Krūmiņa, Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai Sirmajai 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. LU SP delegātu vietu izsludināšana semināram "Kam rūp students?" 

7. LU SP LSA kongresa delegātu vietu izsludināšana 

8. LU internacionalizācija 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

11. FSP un SSK aktualitātes 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Evelīnas Elvas Sirmās ar 

lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Anda Ignata Jermakova par 19.01.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Anda Ignata Jermakova par 09.03.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Anda Ignata Jermakova par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Anda Ignata Jermakova par 26.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par logo maiņu. 

— Iesniegums no Evelīnas Kalves par 21.09.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Anda Ignata Jermakova kavējumu iesniegumu 

izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  1 

Lēmums: Izskatīt Anda Ignata Jermakova kavējumu iesniegumus. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Anda Ignata Jermakova un Evelīnas Kalves 

kavējumu attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Attaisnot Anda Ignata Jermakova un Evelīnas Kalves kavējumus. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 26.09.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 



 
 

4. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. LU SP delegātu vietu 

izsludināšana semināram "Kam 

rūp students?" 

7. LU SP LSA kongresa delegātu 

vietu izsludināšana 

8. LU internacionalizācija 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

11. FSP un SSK aktualitātes 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 



 
 

5. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

Plkst. 18:36 valdes sēdei pievienojas P. Mikele. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos LU Akadēmiskā centra attīstības 

programmas pārstāvjiem. Turpināju darbu pie LU Rakstu mājas projekta 

pilnveidošanas un projekta “Sociālā programma”. Ieplānoju LU Ekopadomes 

sēdi. Piedalījos LU Akadēmiskā centra attīstības programmas video tapšanā. 

Apmeklēju LU SP Kopsapulci. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes publicēju ierakstu par LU Absolventu 

kluba un LU SP rīkoto studentijas salidojumu. Atjaunoju LU SP mājaslapu ar 

kopsapulču un valdes sēžu protokoliem. Palīdzēju A. Dangam LU SP mājaslapas 

tulkošanā angļu valodā. Publicēju ierakstus saistībā ar pasākumu “Ledlauzis”. 

Apmeklēju BVEF SP jauno aktīvistu sēdi, kurā iepazīstināju ar LU SP. Saskaņoju 

LU Studentu zinātniskās konferences sabiedrisko attiecību plānu ar pasākuma 

galveno organizatori. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Tikos ar K. 

A. Krūmiņu, lai vienotos par turpmāko sabiedrisko attiecību plānu. Tikos ar LU 

Komunikācijas departamentu par LU pasākumu “Studenta kurpēs”. Palīdzēju E. 

E. Sirmajai un A. Dangam iegūt piekļuvi LU SP mājaslapas rediģēšanai. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie starptautisko studentu 

rokasgrāmatas izveides un LU internacionalizācijas projekta. Rezervēju telpas 

pasākumam ukraiņu studentiem LU. Novadīju pasākuma “Scavanger Hunt” 

darba grupu. Tulkoju LU SP mājaslapu angļu valodā. Apmeklēju LU Rakstu 

mājas darba grupu. Tikos LU Akadēmiskā centra attīstības programmas direktori.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

6. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP Kopsapulci. Tikos ar 

VFF SP, FMOF SP un ĶF SP par studiju modernizācijas trešo posmu. Apmeklēju 

LU Absolventu kluba un LU SP rīkotā studentijas salidojuma darba grupu. Tikos 

ar A. Kalniņu par pasākuma “Ledlauzis” nakts trases organizēšanu. Izskatīju 

apstiprināšanai virzītos kopsapulču protokolus. Komunicēju ar LU Absolventu 

kluba un LU SP rīkotā studentijas salidojuma ēdinātājiem, telpu rezervāciju. 

Tikos ar Debašu kluba pārstāvjiem. Sazinājos ar iepriekšējās Studentu zinātniskās 

konferences dalībniekiem saistībā ar paciņu nodošanu. Kopā ar R.Mihailovu tikos 

ar I.Kalviņu. Darbs pie LU SP reprezentatīvo materiālu Tehniskajām 

specifikācijām. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Ledlauzis” darba 

grupu. Apmeklēju BVEF SP jauno aktīvistu sēdi un SZF SP kopsapulci, kurā 

iepazīstināju ar LU SP. Apmeklēju LU SP Kopsapulci. Tikos ar LU Absolventu 

klubu par rīkoto salidojumu. Apzināju LU SP biedrus par kopsapulču 

kavējumiem. Izskatīju FSP vadītāju un vietnieku sēžu atskatus un apstiprināšanai 

virzītos kopsapulču protokolus. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes veicu labojumus apstiprināšanai virzītajos 

kopsapulču protokolos. Uzrakstīju 12.09.2022. valdes sēdes protokolu. 

Sagatavoju iesniegumu par LU SP Kopsapulcē ievēlēto jauno LU studējošo 

senatoru. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju vizuālos materiālus LU 

Studentu zinātniskajai konferencei un pasākumam “Ledlauzis”. Apmeklēju 

pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Izveidoju LU SP jauno biedru semināra logo. 

Tikos ar U. K. Finku, lai vienotos par turpmāko sabiedrisko attiecību plānu. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju DF SP kopsapulci, kurā 

iepazīstināju ar LU SP. Apmeklēju HZF SP iesvētības un LU SP Kopsapulci. 



 
 

7. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Uzrakstīju atbildi sūdzības vēstulei par pasākumu “Aristotelis”. Gatavoju 

pasākuma “Ledlauzis” aktivitāti.  

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP Kopsapulci. Kārtoju 

pasākuma “Aristotelis” un sporta spēļu “Dzinējs” rēķinus. Turpināju darbu pie 

LU SP Projektu konkursa. Plānoju pasākuma "Atvērtā durvju diena Latvijas 

Universitātes Studentu padomē" konceptu. Uzsāku darbu ar LU SP Vēlēšanu 

komisiju. Tikos ar I. Kalviņu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Evelīnas Elvas Sirmās iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Evelīnai 

Elvai Sirmajai 13 eiro un 86 centu apmērā par dekorāciju izmaksām pasākuma 

“Aristotelis” ietvaros.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Evelīnai Elvai Sirmajai 13 eiro un 86 centu 

apmērā. 



 
 

8. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5. Kopsapulces izsludināšana 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka ir nepieciešams ievēlēt LU SP delegātus LSA 

ārkārtas Kongresam, ir nepieciešams izsludināt LU SP Kopsapulci. 

R. Mihailovs: LSA ārkārtas Kongress notiks 15. oktobrī, savukārt LU SP delegātu 

saraksts LSAir jāiesūta vismaz trīs darba dienas pirms Kongresa. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par LU SP Kopsapulces datumu. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu par LU SP Kopspaulces datumu vienoties 27.09.2022. 

elektroniskā balsojumā pēc LU SP biedru aptaujas rezultātiem par vēlamo 

kopsapulces datumu. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

6. LU SP delegātu vietu izsludināšana semināram "Kam rūp 

students?" 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams izveidot LSA semināra “Kam rūp students?” LU 

SP delegātu pieteikšanās anketu. 

LU SP Valde vienojas par anketas izveidošanu līdz 27.09.2022. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LSA semināra “Kam rūp students?” LU SP 

delegātu pieteikšanās izsludināšanu no 27.09.2022. līdz 03.10.2022. plkst. 19:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt LSA semināra “Kam rūp students?” LU SP delegātu 

pieteikšanos no 27.09.2022. līdz 03.10.2022. plkst. 19:00. 

7. LU SP LSA kongresa delegātu vietu izsludināšana 

R. Mihailovs: LSA Kongresam var pieteikties 14 LU SP delegāti.  



 
 

9. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pieteikšanās uz LU SP delegātu vietām LSA 

Kongresā izsludināšanu no 28.09.2022. līdz 09.10.2022. plkst. 23:59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt pieteikšanos uz LU SP delegātu vietām LSA kongresā 

no 28.09.2022. līdz 09.10.2022. plkst. 23:59. 

8. LU internacionalizācija 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga iepazīstina ar LU internacionalizācijas projektu. 

A. Danga: Lielākā daļa no norādēm un kabinetu nosaukumiem LU ir tikai latviešu 

valodā. Raiņa bulvāra 19 telpās regulāri ir sastopami gan studenti, gan darbinieki, 

kas nevar atrast sev nepieciešamās telpas. Pēc sarunas ar J. Stari, LU Studiju 

servisa departamentu un G. Greteru tika secināts, ka norādes sagādā problēmas 

arī vājredzīgajiem.  

A. Danga: Lai risinātu šo problēmu starptautisko studentu un arī darbinieku vidū, 

es vēlos uzsākt internacionalizācijas pasākumus LU. Internacionalizācija ir arī 

viens no LU stratēģijas mērķiem. 

A. Danga: J. Stare un G. Greters ir pauduši atbalstu mūsu iniciatīvai. Lai to 

īstenotu, ir nepieciešams apstiprinājums arī no LU rektora. 

Notiek diskusija. 

LU SP Valde pauž atbalstu internacionalizācijas projekta pasākumu īstenošanai. 

R. Mihailovs: Ierosinu par šī projekta īstenošanu sazināties ar LU Vadību, lai 

noskaidrotu viņu viedokli. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 



 
 

10. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 26.09.2022. norisinājās LU dekānu un institūtu direktoru sēde, kurā 

diskutēja par turpmāko studiju procesa organizēšanu energoresursu optimizācijai. 

Tika ierosināts izskatīt iespēju eksāmenus kārtot attālināti. 26.09.2022. LU 

Vadības sēdē informēja par LU jubilejas nedēļas aktualitātēm un balli. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. FSP un SSK aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar N. Geerdts aktīvi strādāju pie 

starptautisko studentu rokasgrāmatas izveides. Notiek gatavošanās starptautisko 

studentu pasākumiem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: ĶF SP bija iesvētības. No 29.09.2022. līdz 02.10.2022. ĢZZF SP 

norisināsies pasākums “Ģeorallijs”. Tika izsludinātas DF SP un FMOF SP 

iesvētības. 



 
 

11. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

12. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 03.10.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 03.10.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:23 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


